УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2024 год № 534

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Информатике и ИКТ в 2024/2025 учебном году на территории

Качканарского городского округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Информатике и ИКТ Управление образованием Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету
«Информатика и ИКТ» в Качканарском городском округе в 2024/2025 учебном году
(приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е.
8(34341)6-23-48

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием
Качканарского городского округа

от «20» декабря 2024г. № 534

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Информатика и ИКТ» в Качканарском

городском округе в 2024/2025 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый
балл Статус

Безденежных Максим Николаевич МОУ Лицей 7 370 Победитель
Корунта Олеся Алексеевна МОУ СОШ № 3 7 200 Призёр

Мальцев Даниил Алексеевич МОУ Лицей 7 200 Призёр
Кузнецов Кирилл Андреевич Школа №2 7 100 Призёр
Лобанова Полина Антоновна Школа №2 7 100 Призёр

Авдюков Михаил Павлович МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 7 0 Участник

Байкова Карина Алексеевна МОУ СОШ № 7 7 0 Участник
Брюхов Владислав Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник

Данилин Иван Андреевич МОУ Лицей 7 0 Участник
Кузнецов Константин Евгеньевич МОУ СОШ № 7 7 0 Участник

Лебедев Никита Андреевич Школа №2 7 0 Участник
Медведева Алина Анатольевна МОУ СОШ № 7 7 0 Участник

Нечаев Дмитрий Романович МОУ Лицей 7 0 Участник
Опарин Владимир Владимирович МОУ СОШ № 7 7 0 Участник

Скала Александра Ильинична МОУ Лицей 7 0 Участник
Смирнова Марина Максимовна МОУ Лицей 7 0 Участник

Чуев Вячеслав Алексеевич МОУ СОШ № 7 7 0 Участник
Шурманов Арсений Сергеевич МОУ Лицей 7 0 Участник

Шурыгина Екатерина Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 0 Участник
Чертушкин Лев Александрович МОУ Лицей 8 340 Победитель

Пислегина Ирина Сергеевна МОУ СОШ № 3 8 208 Призёр
Рохина Полина Антоновна МОУ СОШ № 3 8 208 Призёр

Сергеева Кристина Романовна МОУ СОШ № 3 8 208 Призёр
Мишарин Даниил Евгеньевич МОУ СОШ № 7 8 171 Призёр

Ширинбеков Тимур Рашадович МОУ СОШ № 3 8 105 Призёр
Михайлова Валерия

Владимировна МОУ СОШ № 3 8 100 Призёр

Бауэр Елена Владимировна МОУ СОШ № 7 8 0 Участник
Бахтина Ксения Николаевна Школа №2 8 0 Участник
Волков Арсений Вадимович Школа №2 8 0 Участник

Григорьев Михаил Алексеевич МОУ СОШ № 7 8 0 Участник
Долинская Виктория Романовна МОУ Лицей 8 0 Участник

Жолнин Кирилл Евгеньевич МОУ СОШ № 7 8 0 Участник
Завьялов Кирилл Олегович МОУ Лицей 8 0 Участник

Истомина Екатерина Львовна Школа №2 8 0 Участник
Каржавин Андрей Евгеньевич МОУ СОШ № 3 8 0 Участник

Лаптева Полина Андреевна МОУ СОШ № 7 8 0 Участник
Лужбин Егор Артемович Школа им. К.Н. Новикова 8 0 Участник

Мельников Богдан Игоревич МОУ ООШ №5 8 0 Участник
Паршакова Ксения Алексеевна МОУ СОШ № 3 8 0 Участник
Седькова Софья Дмитриевна МОУ Лицей 8 0 Участник

Старостин Иван Вадимович МОУ Лицей 8 0 Участник
Ябеков Лев Юрьевич Школа №2 8 0 Участник

Назаров Илья Юрьевич Школа им. К.Н. Новикова 9 116 Победитель
Соколов Илья Юрьевич Школа им. К.Н. Новикова 9 50 Призёр

Путяшев Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 9 16 Призёр
Воронцов Иван Алексеевич МОУ СОШ № 7 9 8 Призёр

Бычкова Арина Александровна МОУ СОШ № 7 9 0 Участник
Ворсин Матвей Александрович Школа №2 9 0 Участник

Крысантьев Вадим Петрович Школа №2 9 0 Участник
Кузнецова Виктория Андреевна МОУ Лицей 9 0 Участник
Марданов Станислав Ильясович Школа №2 9 0 Участник

Мурзагалиев Тамерлан
Рамильевич Школа №2 9 0 Участник

Оглоблин Денис Вадимович Школа №2 9 0 Участник
Перминов Савелий Андреевич Школа №2 9 0 Участник
Савельева Ярослава Евгеньевна МОУ Лицей 9 0 Участник
Савтикова Диана Григорьевна Школа №2 9 0 Участник

Саппа Андрей Евгеньевич Школа им. К.Н. Новикова 9 0 Участник
Курбатов Семен Школа им. К.Н. Новикова 10 200 Победитель

Улитина Арина Андреевна Школа №2 10 100 Призёр
Зашихин Дмитрий Евгеньевич МОУ Лицей 10 50 Призёр
Барыкин Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 10 0 Участник

Кокорина Елизавета Викторовна МОУ СОШ № 7 10 0 Участник
Савельев Егор Антонович МОУ Лицей 10 0 Участник

Светлякова Екатерина Ивановна МОУ СОШ № 7 10 0 Участник
Честнейшин Владимир

Александрович МОУ СОШ № 7 10 0 Участник

Чистяков Алексей Валентинович МОУ Лицей 10 0 Участник
Шадрин Егор Олегович МОУ СОШ № 7 11 175 Победитель

Новиков Андрей Юрьевич МОУ Лицей 11 155 Призёр
Брагин Павел Андреевич МОУ СОШ № 7 11 145 Призёр
Донских Иван Иванович Школа №2 11 115 Призёр

Корюков Алексей Дмитриевич Школа №2 11 100 Призёр
Медведский Михаил Сергеевич Школа №2 11 100 Призёр
Вахрушев Даниил Николаевич Школа №2 11 75 Участник
Жиронкина Лидия Сергеевна МОУ СОШ № 7 11 60 Участник
Трофимов Сергей Евгеньевич МОУ СОШ № 7 11 55 Участник

Немкин Максим Сергеевич МОУ СОШ № 7 11 50 Участник
Лодыгин Георгий Романович Школа №2 11 10 Участник
Баклыков Данил Дмитриевич Школа №2 11 0 Участник

Ежов Артем Алексеевич Школа №2 11 0 Участник
Краев Григорий Юрьевич Школа №2 11 0 Участник

Новожилов Андрей Олегович Школа №2 11 0 Участник